关于东校区职工生活区进行封闭管理的

公告

学校师生员工、东校区职工生活区的住户：

根据《云南省教育厅关于做好 2020年春季学期开学前准备工作

的通知》（云教函[2020]27号）和 2020年 3月 12日学校应对

新冠肺炎疫情防控工作领导小组会议精神，落实好开学前的疫情

防控和进一步做好东校区物业化管理工作，逐步解决广大教职员

工反映的东校区职工住宅与教学区交叉，私拆乱建，住改商、商

住混合，脏乱差现象严重，人员密集，安全隐患大等问题。为进

一步加强环境治理，消除车辆随意通行等安全隐患，营造和谐的

校园环境，学校决定对东校区生活区进行物业化管理，并安装围

栏隔离，同时为满足消防及职工的生活需求保留 2个进出口，其

余路口均封闭管理，围栏封闭方案详见附图，对上述方案有

意见和建议，可于 2020 年 3 月 31日前书面向校工会、保卫

处、老干处和永祥物业公司反映。同时，围栏封闭施工期间，请

注意出行安全，给您出入带来不便敬请谅解。

特此公告。

云南农业大学

2020 年 3 月 27 日